

OPD : BADAN PENDAPATAN DAERAH
 KAB/KOTA : BREBES
 PROVINSI : JAWA TENGAH

**DAFTAR RENCANA KEBUTUHAN BARANG MILIK DAERAH (RKBMD)
 TAHUN ANGGARAN 2024**

No.	Nama/Jenis Barang	Merk/Type	Ukuran	Jumlah Barang	Satuan	Harga Satuan (Rp)	Jumlah Biaya (Rp)	Kode Rekening	Ket.
1	2	3		4		5	6	7	8
1	PC / Perangkat Komputer	PC Unit - Intel Core i5/AMD Ryzen 5, Ram 4 GB		4	Unit	12.000.000	48.000.000	1.3.02.10.01.0002.00001	5.2.02.10.01.0002 Belanja Modal Personal Computer
2	Penghancur Kertas	Alat Penghancur Kertas		2	Unit	4.500.000	9.000.000	1.3.02.05.01.0005.00064	5.2.02.05.01.0005 Belanja Modal Alat Kantor Lainnya
3	Tirai Vertikal	Vertical Blind / Tirai vertikal (Polyester/Fiberglass)		20	M2	110.700	2.214.000	1.3.02.05.02.0006.00058	5.2.2.05.02.06.0001 Belanja Modal Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)
4	Karpet Musholla Kantor	Karpet Sajadah (Polipropylene Motif Tb. 10 Mm)		10	M2	90.850	908.500	1.3.02.05.02.0006.00057	5.2.2.05.02.06.0001 Belanja Modal Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)
5	Printer	Printer InkJet		2,00	Unit	3.500.000	7.000.000	1.3.02.10.02.0003.00007	5.2.02.10.02.0003 Belanja Modal Peralatan Personal Computer
6	AC 2 PK	Air Concitioning (AC) Split 2 PK		1,00	Unit	10.903.000	10.903.000	1.3.02.05.02.0004.00013	5.2.02.05.02.0004 Belanja Modal Alat Pendingin
7	Lemari Arsip	Lemari Besi / Metal bahan :metal; ukuran :P:620; L:485; T:740 mm		2,00	Unit	3.549.000	7.098.000	1.3.02.05.01.0004.00004	5.2.02.05.01.0004 Belanja Modal Alat Penyimpan Perlengkapan Kantor
8	Webcam	Conference Camera		3,00	Unit	4.300.000	12.900.000	1.3.02.10.02.0004.00081	5.2.02.10.02.0004 Belanja Modal Peralatan Jaringan
9	Lemari Es	Lemari Es		1,00	Unit	1.800.000	1.800.000	1.3.02.05.02.0004.00003	5.2.02.05.02.0004 Belanja Modal Alat Pendingin
10	UPS	UPS 1200 VA		4,00	Unit	1.094.000	4.376.000	1.3.02.06.01.0001.00048	5.2.02.06.01.0001 Belanja Modal Peralatan Studio Audio

11	Almari Arsip besi	Lemari Besi / Metal bahan:metal; ukuran :P:620; L:485; T:740 mm	4,00	Unit	3.549.000	14.196.000	1.3.02.05.01.0004.00004	5.2.02.05.01.0004 Belanja Modal Alat Penyimpan Perlengkapan Kantor
12	Dispenser	Hot & Cold	1,00	Unit	2.500.000	2.500.000	1.3.02.05.02.0006.00282	5.2.02.05.02.0006 Belanja Modal Alat Rumah Tangga Lainnya (Home Use)
13	Nomor antrian	Mesin Antrian - box kiosk panel paited, mini PC, Thermal Printer 80mm, touchscreen monitor 19" lifetime software warranty	1,00	Paket	30.000.000	30.000.000	1.3.02.05.01.0005.00072	5.2.02.05.01.0005 Belanja Modal Alat Kantor Lainnya
14	Backdrop pelayanan	Backdrop Utama (termasuk Aksesoris)	106,00	M ²	1.420.000	150.520.000	1.1.12.01.03.0013.00112	5.1.02.01.01.0001 Belanja Bahan-Bahan Bangunan dan Konstruksi
15	UPS server	UPS 2400 VA	4,00	Unit	17.009.000	68.036.000	1.3.02.06.01.0001.00007	5.2.02.06.01.0001 Belanja Modal Peralatan Studio Audio
16	Monitor 24 inchi	LED Monitor 24 inch	4,00	Unit	2.249.000	8.996.000	1.3.02.10.02.0003.00005	5.2.02.10.02.0003 Belanja Modal Peralatan Personal Computer
17	Windows Server	Jasa Pembuatan/Pengembangan Program/Software/Aplikasi	4,00	Unit	15.000.000	60.000.000	1.3.02.10.01.0002.00017	5.2.02.10.01.0002 Belanja Modal Personal Computer : 5.2.05.08.01.0005 Belanja Modal Software ; 5.2.06.01.01.0005 Belanja Modal Aset Tidak Berwujud-Software
	Jumlah		173			438.447.500		

Brebes, 30 APRIL 2023
KEPALA BADAN PENDAPATAN DAERAH
KABUPATEN BREBES

SUBANDI, SE., M.Si
Pembina Tk. I
NIP. 19690711 199103 1 010